Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

(1. an)

sepsifila magis eluciscentia sive facti species nuper  
pro parte in capituli Cathedral. Monasteriens. . .  
modo pro parte in Ebnamorum. 1703.

Contraia juxta

- III Geschichte.
2. Geschichte einzelner Länder.
  - g. Deutschland.
  - 3 Oesterreich.

Allgemeine Geschichte.

74 Kunzlbauer (Anton) Historisches Wörterbuch  
 zum Nö. mit 74 Illustrationen. 2 Bände  
 Wien, Hoff. 1905 - - - - - 8 •

Les Effigies des souverains princes et ducs de Brabant  
avec leur chronologie, armes et devises.

Anvers: Moypens [à l'année 1660].

(Manuscript)

W. ...  
...

...  
...  
...  
...  
...  
...

Paulinus Christ. Franciscus

...  
...  
...

...  
...  
...

III. Geschichte.

2. Geschichte einzelner Länder.

g Deutschland.

3 Oesterreich.

Allgemeine Geschichte.

19 Lingyer (Jesuit) <sup>1668</sup> *Ungarys des effreni ind scriptibilib. Lingyer v. Riniyl. ...* -fol.

Mr. [Hng.]

Guillimannus, Franciscus

Guillimanni (Franc) *Halsburgiaca sive de antiqua et vera origine domus Austriacae ...* [ungel. and.]

20 Burchard (Johann) *Specimen historiae arcanae sive anecdota de vita Alexandri VI. Papae ...* 4

Paulini (Christ. Franc) *Theatrum illustrium virorum Corbeiae Saxonicae ...* (h. an.)